УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

_26.11.2019 г._
                                                                                                     № _584/П_
город Великие Луки

Об итогах городского конкурса социальной рекламы

«Новое поколение»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2019/2020 учебный год с 11 по 16 ноября 2019 г. на базе МБУДО ЦТТ в рамках программы «Обеспечение общественной безопасности, противодействие правонарушениям, наркомании, защита прав и адаптации несовершеннолетних и отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 г.» состоялся городской конкурс социальной рекламы «Новое поколение». В конкурсе приняли участие обучающиеся МАОУ «Педагогический лицей», МАОУ «Кадетская школа»,  МАОУ «Лицей №11», МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13, МАОУ СОШ №16, МБУДО ЦТТ, МБУДО ДДТ, филиал ПсковГУ в г.Великие Луки, ГБОУ СПО «Великолукского медицинского колледжа», члены городского студенческого Совета.
По итогам городского конкурса социальной рекламы «Новое поколение» победителями признаны:
Номинация «Социальный видеоролик».

Тема  «Здоровый образ жизни»:

- Студия ТВшка, МАОУ «Педагогический лицей», рук. Фадеева К.Н.

Тема «Доступная и качественная медицина»:

- Попов Иван, Уколов Александр, МБОУ СОШ №13, рук. Гроздева Е.В.

Тема «Ответственный донор»:

- Жукова Пелагея, Жукова Лолита, Матвеева Арина,  члены городского студенческого Совета совместно с обучающимися ГБОУ СПО «Великолукский медицинский колледж».

Тема «Молодежь за безопасность дорожного движения»:

- Активисты РДШ, МАОУ «СОШ№12», рук. Перегожина Д.А.;

- Максимов Кирилл, МАОУ «СОШ№12», рук. Перегожина Д.А.

Тема «Патриоты России»:

- Студия ТВшка, МАОУ «Педагогический лицей», рук. Фадеева К.Н.;

- Наумова Варвара, МБОУ СОШ №13, рук. Малахова Н.П.

Тема «Свободная тема»:

- Коллектив обучающихся  МАОУ «Лицей№11»;

- Андреев Никита,  филиал ПсковГУ в г. Великие Луки;

- Павкина Ангелина, МАОУ СОШ №16;
- Гудкова Екатерина, Жуков Кирилл, ГБОУ СПО «Великолукский медицинский колледж».

Номинация «Социальный плакат».

Тема «Здоровый образ жизни»:

- Сагина Анна, МАОУ «СОШ№12», рук. Перегожина Д.А.;

- Аверьянова Анна, МБОУ СОШ №13, Гроздева Е.В.;

- Сергеевич Елизавета, МБОУ СОШ №13, рук. Сушко Л.А.;

- Цымдыньш Вероника, МБОУ СОШ №13, рук. Бовдуй Т.В.;

- Иванова Виолетта, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;

- Харитонова Василиса, МБУДО ЦТТ, рук. Полунин Е.Ю.

Номинация «Свободная тема».

- Мананникова Виктория, МБУДО ЦТТ, рук. Полунин Е.Ю.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городского конкурса социальной рекламы «Новое поколение».

2. Победителей конкурса наградить дипломами Управления образования Администрации города Великие Луки и памятными призами рамках программы «Обеспечение общественной безопасности, противодействие правонарушениям, наркомании, защита прав и адаптации несовершеннолетних и отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 г.».  Награждение провести 29 ноября в 15.00 в МБУДО ЦТТ.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение городского конкурса социальной рекламы «Новое поколение»:

- Соусовой Л.П., директору МБУДО ЦТТ;

- Синельниковой Е.Н., заместителю директора МБУДО ЦТТ;

- Бураченок М.В., педагогу-организатору МБУДО ЦТТ;

- Ивановой Л.Е., старшему методисту МБУДО ЦТТ;

- Костюковой И.Н., старшему методисту МБУДО ЦТТ;

- Караневскому А.М., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ;

- Полунину Е.Ю.,  педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ.

4. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей городского конкурса социальной рекламы «Новое поколение».
Начальник Управления образования                                                       Т.О.Лозницкая